ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-CAH Tuần Giáo, ngày 11 tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Căn cứ Công văn thông báo số 361/CV-CAT-TTr ngày 22/02/2021 của

Công an tỉnh Điện Biên về việc tiến hành cuộc thanh tra;

 Căn cứ Công văn số 422/CV-CAT-TTr ngày 01/03/2021 của Công an Tỉnh

Điện Biên về việc triển khai Đề cương hướng dẫn xây dựng báo cáo về thanh tra.

 UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu:

 1. Phòng Lao động Thương binh và Xã hội, phòng Tư pháp, Trung tâm Văn

hóa - Truyền thanh - Truyền hình, phòng Tài chính – Kế hoạch, UBND các xã, thị

trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao xây dựng báo cáo về công tác thi hành

án hình sự và tái hòa nhập cộng đồng theo Đề cương hướng dẫn (kèm theo).

 2. Giao Công an huyện có trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra, xây dựng báo cáo

chung phục vụ đoàn thanh tra.

 Yêu cầu các đơn vị liên quan khẩn trương xây dựng báo cáo gửi về Công an

huyện (qua đội Cảnh sát thi hành án hình sự và hỗ trợ tư pháp) trước 14 giờ 00 phút

ngày 12/3/2021 để tổng hợp báo cáo đoàn thanh tra theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-11T14:56:34+0700

		2021-03-11T14:58:46+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-11T14:58:59+0700